平成１３年１２月２８日

各   位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都港区赤坂六丁目３番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長  白 石   清

（コード番号：４３０８ 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理部長 菅 井  毅
  電話 03-3560-7101

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

○人事異動（発令日：平成１３年１２月３１日付）

退任予定監査役  長 木 清 昭

以 上